ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 июня  2019 года

	[bookmark: _GoBack]№ 78/764-5

ст. Тбилисская

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями
в территориальной избирательной комиссии Тбилисская
в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета
 Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Тбилисская с «14» июня 2019 года по «9» сентября 2019 года включительно.
2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Тбилисская: 8 (86158) 32566.
3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Тбилисская в газете «Прикубанские огни» и разместить ее на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                  А.Н. Шадрину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии				О.Н. Бакута

Секретарь
территориальной избирательной комиссии			       А.Н. Шадрина